
C09V1V:JV7E (j)] LCEONP01(rrCE
Provincia dì P.nna

DECRETO DEL SINDACO N. AfJ2D del 1 5 NOV, 2018

Oggetto:. Nomina "Supervisore" dei servizi telematici I.N.P.S. Sig.ra Vincenza Pecora.

IL SINDACO

Premesso che in questo Comune è stato istituito, in passato, un Punto Cliente INPS, per dare la
possibilità ai cittadini leonfortesi di usufruire di prestazioni INPS senza raggiungere la sede
provinciale di Enna;
Che l'ultimo protocollo d'intesa è stato siglato tra l'I.N.P.S. e il Comune di Leonforte in data
18/09/2014 con durata di anni quattro a decorrere dalla data della stipula;
Che occorre rimlovare il Protocollo d'Intesa per la prosecuzione del punto Cliente I.N.P.S.;
Vista la determinazione del Presidente dell' INPS n. 51/dell' 11/0412016 avente per oggetto "
Convenzione quadro per l'istituzione di un punto Cliente di Servizio presso le Pubbliche
Amministrazioni" con la quale autorizza i direttori regionali alla sottoscrizione delle convenzioni
con le pubbliche amministrazioni richiedenti l'attivazione di un PCS nell'ambito della propria
competenza territoriale;
Vista la circolare n. 104 del 16/06/2016 dell' Istituto Nazionale di Previdenza Sociale;
Considerato che l'art. 3 della convenzione quadro per l'istituzione di un punto cliente di servizio
INPS presso le Pubblice Amministrazioni, prevede che l'Ente aderente con atto del legale
rappresentante, nomina un Supervisore che può assumere contestualmente i ruoli di "Supervisore"
e Amministratore Utenze";
VISTA la Legge la 241/90 ss.mm.ii.;
VISTO il D.Llvo 18/08/2000, n. 267 "Testo Unico delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali"

DECRETA

Per le motivazioni espresse in narrativa, che in questa parte dispositiva si intendono integralmente
riportate:
Nominare la Sig.ra Vincenza Pecora, responsabile del Servizio Staff del Sindaco, figura di
riferimento per la prosecuzione del punto cliente di servizio INPS presso le Pubbliche
Amministrazioni assumendo, contestualmente, i ruoli di Supervisore e di Amministratore Utenze;
Di pubblicare il presente provvedimento nell'Albo pretorio on-line e sul sito web comunale -
Amministrazione trasparente.


	00000001

